
Ambito Territoriale di Caccia 

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn 

70126 Bari (BA) 

1 

 

 

 

 

DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. 

PROVINCIA DI BARI N° 04 DEL 13/01/2025. 

 

Oggetto:  Redazione dei Bilanci Consuntivo 2024 e Preventivo 2025 ATC Bari. 

Determinazioni a seguito delle modifiche normative intervenute con L.R. 31 

Dicembre 2024, n. 42. 

 

L’anno duemilaventicinque addì tredici del mese di gennaio alle ore 18,30 a seguito di 

convocazione urgente si è riunito in presenza il Comitato di Gestione dell’ATC BARI, 

nominato con D.P.G.R. n. 494 del 23 ottobre 2023 e D.P.G.R. n. 49 dell’08 febbraio 2024. 

 

Alla trattazione dell’argomento all’o.d.g. risultano presenti o assenti:  

 Cognome Nome Carica Presenza Assenza 

01 Rogondino  Michele Presidente X  

02 Cassano Ignazio V/Presidente  X 

03 Gallucci  Antonio Dir. Tecnico X  

04 Vitti  Giuseppe Segretario  X  

05 Marzo Christian V. Tesoriere X  

06 D’Onghia  Francesco Componente X  

07 Palattella  Francesco N. Componente X  

08 Valentini Giacomo Componente  X 

 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale degli intervenuti dichiara aperta e 

valida la seduta, indi passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto.  

  

 

 



Ambito Territoriale di Caccia 

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn 

70126 Bari (BA) 

2 

 

 

VISTI: 

• la L.R. 59/2017 e s.m.i.;  

• il R.R. 5/2021 e ss.mm.ii.; 

• lo Statuto tipo redatto dalla Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali 

e Naturali;  

 

STANTE:  

• le intervenute modifiche alla L.R. 59/2017 ed al R.R. 5/2021;  

• l’urgenza di procedere alla redazione ed approvazione del Bilancio Consuntivo 2024 e 

Bilancio Preventivo 2025 nel termine fissato dal R.R. 5/2021 (28 febbraio 2025);  

• la complessità di redazione dei predetti atti;  

• l’assenza di personale amministrativo in possesso di adeguate competenze per la 

redazione dei predetti Bilanci Consuntivo 2024 e Preventivo 2025 dell’ATC Bari;  

 

CONSIDERATO CHE: 

• è opportuno nominare un professionista abilitato, che svolga per l’ATC BARI, la 

consulenza contabile, fiscale tributaria e del lavoro. 

 

Alla luce di quanto sopra il C.d.G.: 

 

DELIBERA 

ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI 

 

• che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• di incaricare per l’anno 2025 lo Studio dott. Commercialista Giuseppe Cramarossa in 

Bitetto per la redazione dei predetti Bilanci Consuntivo 2024 e Preventivo 2025 

dell’ATC Bari, la consulenza fiscale, tributaria e del lavoro (redazione buste paga 

personale ATC) dell’ATC BARI, per un importo di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00 

euro) oltre IVA,  

• le predette somme saranno liquidate con rate trimestrali; 

• che il predetto incarico potrà essere rinnovato;  

• di imputare la spesa per l’incarico alla delibera n° 21/2024 del 29/05/2024 del C.d.G. 

avente per oggetto: “Bilancio Preventivo 2024”.  

➢ USCITE, 5) Spese di gestione let. k) Consulenza del lavoro € 1.000,00;  

➢ USCITE, 5) Spese di gestione let. ag) Collaborazioni professionali € 10.000,00; 
  

DI TRASMETTERE  

il presente provvedimento per quanto di competenza: 

a) alla Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali, 

quale Organo di vigilanza ai sensi dell'art. 11 c. 10 L.R. 59/2017; 

b) al Collegio dei Sindaci Revisori dei Conti, quale organo di controllo; 

c) all’Albo Pretorio on line dell’ATC per la dovuta pubblicazione. 
 



Ambito Territoriale di Caccia 

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn 

70126 Bari (BA) 

3 

 

 

 

Bari, lì 13/01/2025 

Il Presidente  

Michele Rogondino  

 

 

 

Il Segretario  

P.I. Giuseppe Vitti 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che la presente delibera COMPORTA impegno di spesa. 
Bari, lì 13/01/2025 

 

 

Il Tesoriere 

Dott. Christian Marzo 

iPhone di ugruss

iPhone di ugruss

iPhone di ugruss


	DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. PROVINCIA DI BARI N  04 DEL 13/01/2025.
	ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

